ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

    ГОРОДА КУЗНЕЦКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18.06.2024

	№
	97/365

г. Кузнецк
Об утверждении формы протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения кандидатов в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва на бумажном носителе и в машиночитаемом виде
В соответствии с частью 8.5 статьи 36 Закона Пензенской области от 26 февраля 2006 года № 976-ЗПО «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области» (с последующими изменениями), руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Пензенской области от 28.05.2024 № 69/488-7 «О Методических рекомендациях по подготовке перечня и форм документов, представляемых избирательными объединениями и кандидатами в территориальную избирательную комиссию при проведении выборов депутатов представительного органа муниципального образования в Пензенской области по одномандатным избирательным округам»

территориальная избирательная комиссия постановляет:
1.Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения в порядке самовыдвижения кандидатов в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (Приложение № 1).
2. Утвердить форму протокола об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку выдвижения избирательным объединением кандидатов в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва на бумажном носителе и в машиночитаемом виде (Приложение № 2).

Заместитель председателя комиссии

       Н.А.Баранова
Секретарь комиссии

              Е.С.Гамаюнова

	Приложение № 1
 к постановлению

территориальной избирательной

 комиссии города Кузнецка

от 18.06.2024 № 97/365

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку

выдвижения в порядке самовыдвижения
кандидата в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва _____________________________________________________________

(ФИО)

по одномандатному избирательному округу №___

	№

п/п
	Наименование муниципального района, городского округа
	Номер

папки
	Количество

подписных

листов
	Заявленное количество подписей

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Исключенные (вычеркнутые) подписи избирателей, не подлежащие проверке:

	№

п/п
	Номер папки с подписными листами
	Номер листа  в папке
	Номер подписи избирателя

в листе
	Количество подписей избирателей,

не подлежащих проверке

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Кандидат                                       ____________________  _____________________________

                                                                              (подпись)                                   (инициалы,  фамилия)

Дата  _________________

Примечания:

1. Протокол об итогах сбора подписей представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде.

2. В итоговой строке первой части таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (без учета исключенных (вычеркнутых)).

3. Во второй части таблицы указывается общее количество подписей избирателей, не подлежащих проверке.

4. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер – не менее 12 пунктов.

	Приложение № 2

 к постановлению

территориальной избирательной

 комиссии города Кузнецка

от 18.06.2024 № 97/365

Протокол
об итогах сбора подписей избирателей, собранных в поддержку

выдвижения избирательным объединением
____________________________________________________________________________

 (наименование избирательного объединения)

кандидата в депутаты Собрания представителей города Кузнецка восьмого созыва _________________________________________________________________________

(ФИО)

по одномандатному избирательному округу №___

	№

п/п
	Наименование муниципального района, городского округа
	Номер

папки
	Количество

подписных

листов
	Заявленное количество подписей

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Исключенные (вычеркнутые) подписи избирателей, не подлежащие проверке:

	№

п/п
	Номер папки с подписными листами
	Номер листа  в папке
	Номер подписи избирателя

в листе
	Количество подписей избирателей,

не подлежащих проверке

	1
	2
	3
	4
	5

	Итого

Кандидат                                       ____________________  _____________________________

                                                                              (подпись)                                   (инициалы,  фамилия)

Дата  _________________

Примечания:

1. Протокол об итогах сбора подписей представляется на бумажном носителе и в машиночитаемом виде.

2. В итоговой строке первой части таблицы указываются соответственно: общее количество папок, листов, подписей (без учета исключенных (вычеркнутых)).

3. Во второй части таблицы указывается общее количество подписей избирателей, не подлежащих проверке.

4. Протокол набирается шрифтом «Times New Roman», размер – не менее 12 пунктов.

PAGE
3